

見 積 書

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
クロマツ	H12m C2.1m W12m					
掘取工					4,049,810	
支持支柱	チロール4点ワイヤー支柱 道具貸料	1	組	100,000	100,000	
	バックホウ運転0.1m³	1	日	12,800	12,800	
	土木一般世話役	1	人	24,300	24,300	
	造園工	8	人	19,900	159,200	
剪定	造園工	5	人	19,900	99,500	
枯枝.切り詰め剪定	切枝処分(戸室新保)	1	t	12,000	12,000	
	ダンプ運搬 2t	3	時間	1,070	3,210	
掘取	バックホウ運転0.1m³	3	日	12,800	38,400	
	土木一般世話役	3	人	24,300	72,900	
	造園工	15	人	19,900	298,500	
根巻	麻ロープ、緑化テープ	1	組	15,000	15,000	
	土木一般世話役	1	人	24,300	24,300	
	造園工	3	人	19,900	59,700	
根鉢養生	角木材井桁組ボルト締め、ワイヤー、スリングベルト道具貸料	1	組	200,000	200,000	
	土木一般世話役	1	人	24,300	24,300	
	造園工	3	人	19,900	59,700	
積込重機	油圧式トラッククレーン 120t吊	1	台	400,000	400,000	
〃	同上組立.解体.回送費	1	式	2,040,000	2,040,000	
現場養生費	敷鉄板 5*20	20	枚	3,000	60,000	
〃	〃 5*10	13	枚	2,000	26,000	
養生運搬	15tユニック	8	台	40,000	320,000	
※周辺樹木移植、飛石景石移設は別途						

運搬工 橋場町～石川門下					1, 131, 550	
低床20tトレーラー	先導.後導.許可申請手数料含む	1	回	584,000	584,000	休日夜間料金
枝しぼり、荷締め、並走支障枝撤去	高作車 12m 休日夜間	1	日	20,900	20,900	休日夜間料金
	土木一般世話役 時間外夜間	2	人	36,450	72,900	休日夜間料金
	造園工 時間外夜間	10	人	29,850	298,500	休日夜間料金
	普通作業員 時間外夜間	5	人	31,050	155,250	休日夜間料金
※通行規制に伴う交通誘導員配備は別途						
植付工	時間外夜間 植付床堀、植付				3, 977, 200	
植付	バックホウ運転0.1m ³	1	日	12,800	12,800	
	土木一般世話役 時間外夜間	2	人	36,450	72,900	休日夜間料金
	造園工 時間外夜間	10	人	29,850	298,500	休日夜間料金
客土工	水鉢造形	5	m ³	20,000	100,000	
土壌改良工	ゲラニューインジェクション Eb-a200倍 トップヘース2000倍 オスマック1000倍	2000	ℓ	70	140,000	
据付重機	油圧式トラッククレーン 120t吊	1	台	600,000	600,000	休日夜間料金
〃	同上組立.解体.回送費	1	式	2,495,000	2,495,000	
現場養生費	敷鉄板 5*20	6	枚	3,000	18,000	
〃	〃 5*10	10	枚	2,000	20,000	
養生運搬	15tユニック	4	台	40,000	160,000	
	7tユニック	1	台	60,000	60,000	休日夜間料金
※現場、クレーン据付場所の樹木移植、撤去旧復は別途						
支柱工					1, 214, 820	
木杭式地下支柱	フィット・スーパーマグMG-5	1	組	119,600	119,600	
設置	造園工	2	人	29,850	59,700	休日夜間料金
ほおづえ支柱	ヒノキ丸太8.0m 〇250 枕0.8	6	本	134,420	806,520	
設置 枕加工含	造園工	10	人	19,900	199,000	
	杉皮テープ、シュロロープ	6	組	5,000	30,000	
養生工					199, 000	
散水管理	造園工	10	人	19,900	199,000	
直接工事費計					10, 572, 380	

※本見積は直接工事費であり、諸経費は含まれていません。

※樹木掘取場所周辺の樹木移植、飛石・景石の移設、撤去後の復旧は含まれていません。

※通行規制等に伴う交通誘導員配備費用は含まれていません。